
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

28.10.2021          № 552-од 

 г. Первоуральск 

 

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-

2022 учебный год 

 

     Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 "Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 

2021 г.", Указа Губернатора Свердловской области от 27.10.2021 № 616-УГ «О внесении 

изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О 

введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 

принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции 

(2019-nCoV)», протоколом заседания оперативного штаба по профилактике 

распространения коронавирусной инфекции на территории ГО Первоуральск от 

26.10.2021 года № 36, на основании Распоряжения Управления образования ГО 

Первоуральск от 28.10.2021 № 1285 «О режиме работы муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению образования  ГО Первоуральск, в октябре-ноябре 2021 

года»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести корректировку календарного учебного графика на 2021-2022 учебный 

год, утвержденный приказом от 26.08.2021 № 382-од, для обеспечения отсутствия 

учебных занятий в школе. Каникулы перенести с 22.11.2021 г. по 28.11.2021 г. на с 

01.11.2021 г. по 07.11.2021 г. 

2. Информировать Ветошкиной Ю.В., заместителю директора по учебной части, 

родителей (законных представителей) учащихся о сроках каникул на сайте МАОУ 

СОШ № 4.  

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                                      О.Г. Воробьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-30T09:27:06+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна




